
UWAGA: Szczepionki oparte na
kwasie  nukleinowym
wykorzystują  DZIAŁO  GENOWE,
które wymusza zmutowany kod w
komórkach,  aby  wytworzyły
białkowe  priony,  które
wywołują zakrzepy krwi

Czy  wiesz,  że  setki  szczepionek  Covid-19  są  obecnie  w
produkcji? Och, czekaj, myślałeś, że możesz po prostu dostać
dwie szczepionki, a może później szczepienie przypominające i
skończyć z tą całą pandemią? Śmiertelnie się mylisz. Jeśli nie
będziesz  stale  otrzymywać  wszystkich  szczepionek  wymaganych
przez CDC czy inne temu podobne, twoje przepustki Covidowe,
paszporty i karty SIM zostaną zawieszone, dopóki tego nie
zrobisz.

Cal po calu jesteś wciągany w ruchome piaski zerowych praw
człowieka,  zerowych  praw  medycznych,  zerowych  praw  do
komunikacji  i  zerowych  praw  do  podróżowania.  Następnie
pojawiają się szczepionki oparte na kwasie nukleinowym, które
wykorzystują  działo  genowe,  aby  wymuszać  zmutowany  kod  w
komórkach, instruując je, aby wytworzyły wykładnicze białka
odpadowe,  których  organizm  nie  może  wykorzystać  ani  się
pozbyć. To brutalne lekarstwo. Brutalne szczepionki.
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Nie popełnij tego błędu, w przypadku szczepionek mRNA, które
wykorzystują technologię opartą na wektorach wirusowych – mRNA
nadal jest częścią kodu, który te szczepionki dostarczają do
twoich  komórek,  instruując  je,  aby  tworzyły  nieskończone
ilości białek, fragmentów i prionów, aż twoja krew będzie
krzepnąc  prowadząc  do  kontrolowanych  uszkodzeń.  Zostało  to
udowodnione  w  badaniach  klinicznych  i  zostało  nazwane
indukowaną  szczepieniem  trombositopenia  zatok  żylnych  mózgu
lub w skrócie VI-CVST.

Setki szczepionek Covid-19 są obecnie w produkcji,
więc owce powinny spodziewać się co najmniej 5 do
7  szczepień  „wzmacniających”  i  „wariantowych”
rocznie, począwszy od 2022 r.
Możesz  obejrzeć  promowany  przez  CDC  film  o  szczepionkach
wektorowych  i  szczepionkach  na  bazie  kwasu  nukleinowego  i
przekonać  się  na  własne  oczy,  z  całą  ich  arogancją  i
podstępnością,  jak  wpychają  informacje  prosto  do  gardła,
jednocześnie wpychając je do komórek za pomocą „technologii”
szczepionkowej.

Chcesz  naprawdę  zrozumieć,  dlaczego  te  szczepionki  przeciw
Covid-19  powodują  przerażające  zakrzepy  krwi  w  Stanach  i
krajach na całym świecie? Dlatego pracują nad tak wieloma
szczepionkami, ponieważ im więcej ich dostaniesz, tym gorsze
krzepnięcie  krwi.  Chodzi  o  redukcję  populacji,  mimowolne
aborcje i bezpłodność.

Obejrzyj  ten  krótki  film  wyjaśniający,  w  jaki  sposób
szczepionki Covid-19 wymuszają zmutowane informacje w twoich
komórkach,  które  przejmują  kontrolę  nad  tworzeniem
nieograniczonej  ilości  prionów  białkowych.

Szczepionki z kwasem nukleinowym zmuszają organizm
ludzki  do  produkcji  chorobotwórczych  „białek”,
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które  naśladują  fragmenty  wirusów,  wywołując
przeciwko nim śmiertelną odpowiedź immunologiczną
Po  zaszczepieniu  mRNA  Covid-19  i  wstrzyknięciu  „terapii
genowej”, twoje ciało jest teraz masową fabryką prionów, w
której  twoje  poprzednio  zdrowe  komórki  tworzą  teraz
„syntetyczne”  lepkie  fragmenty,  które  rozprzestrzeniają  się
przez twoją krew i przywierają do wewnętrzne ściany naczyń
krwionośnych, w tym tętnice i żyły od serca do mózgu.

„Odpowiedź  immunologiczna”,  którą  wywołuje  CDC  i  kompleks
przemysłowy szczepionek, nie polega na rozpoznaniu Covid-19,
ale na zaatakowaniu nowo utworzonych białek wyglądających na
wirusy,  które  unoszą  się  w  twojej  krwi,  wszędzie.  Dzięki
technologii mRNA przekraczają nawet barierę krew-mózg.

Jeśli zostałeś zaszczepiony na Covid-19 lub zastanawiasz się
nad tym, rozważ to. Podawanie szczepionek z kwasem nukleinowym
powoduje endogenne (pochodzące z wewnątrz, a nie z zewnątrz)
generowanie  białek  wirusowych,  które  naśladują  antygen
wytwarzany  podczas  PRAWDZIWEJ  infekcji  wirusowej,  ale
pomnażają  to  przez  1000  i  dlatego  odpowiedź  może  być  tak
śmiertelna.

Największym  problemem  jest  CZAS  EKSPRESJI,  o  którym  żaden
pacjent do tej pory nie został jeszcze poinformowany. Jak
długo i jak szybko organizm wytwarza te białka wirusowe? Jaka
jest ilość i częstotliwość, a jaka jest jakość?

Istnieje ZERO badań klinicznych dotyczących bezpieczeństwa lub
skuteczności  w  odniesieniu  do  czasu  trwania  ekspresji  do
tworzenia prionów, białek i fragmentów naśladujących wirusy w
ludzkiej  krwi.  Epidemia  zakrzepic  będzie  pandemią,  nie
Covid. Łapiesz?

Te  stworzone  w  laboratorium,  stworzone  przez  człowieka
„endogenne  sekwencje  genów”  są  teraz  częścią  kodowania
ludzkiego DNA dla wszystkich ludzi na Ziemi, którzy zostali
zaszczepieni. Oczekiwany wskaźnik infekcji skrzepów krwi jest
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endogenny dla systemu, a wbudowany kod wyznaczają szczepionki
zawierające  wektory  wirusowe.  Te  toksyczne  substancje
endogenne,  które  organizm  tworzy  teraz,  kontrastują  z
toksycznymi  substancjami  egzogennymi,  takimi  jak  leki  na
receptę, alkohol, narkotyki, sztuczne składniki żywności, GMO
i wiele innych. To tak, jakby twoje ciało w niekontrolowany
sposób wytwarzało zły cholesterol, nawet jeśli jesz zdrowo.

Nadal  zastanawiasz  się,  dlaczego  ludzie  na  całym  świecie,
którzy  otrzymali  szczepionki  przeciw  Covid,  cierpią  na
zapalenie serca? Odwiedź CovidVaccineReactions.com, jeśli już
dostałeś toksyczne szczepionkę Covid i doświadczasz skutków
ubocznych,  zakrzepów  krwi,  zdarzeń  niepożądanych,  ślepoty,
głuchoty lub demencji (wtedy poproś o pomoc swoich bliskich).

Widzisz, rtęć w szczepionkach przeciw grypie nie wystarczyła,
by  zabić  Amerykanów  wystarczająco  szybko,  wystarczyła,  by
wszyscy byli na tyle głupi, by wierzyć w fałszywe wiadomości i
CDC. Więc teraz mają szczepionki do terapii genowej.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

Kalifornia  zakazuje
stosowania  technologii
rozpoznawania  twarzy  w
nagraniach  z  kamer
policjantów
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Kalifornia może mieć wiele wątpliwych praw, ale jest takie,
które  zasługuje  na  aplauz.  Zabrania  stosowania  technologii
rozpoznawania  twarzy  w  nagraniach  wykonanych  przez  kamery
funkcjonariuszy policji.

Rozpoznawanie  twarzy  to  technologia,  która  polega  na
dopasowywaniu  w  czasie  rzeczywistym  obrazu  osoby  do  jej
poprzedniego zdjęcia. Opiera się na fakcie, że twarz każdej
osoby ma około 80 unikalnych punktów węzłowych w obszarach
nosa,  ust,  policzków  i  oczu,  które  można  wykorzystać  do
odróżnienia ludzi od siebie.

Cyfrowa kamera wideo służy do pomiaru odległości między tymi
punktami  na  twarzy  osoby.  Obejmuje  między  innymi  pomiary
głębokości  oczodołów,  odległości  między  oczami,  kształtem
linii  żuchwy  i  szerokości  nosa.  Informacje  te  służą  do
tworzenia unikalnego kodu numerycznego, który można dopasować
do kodu pobranego z poprzedniego zdjęcia.

W marcu Waszyngton stał się pierwszym stanem w kraju, który
zalegalizował  używanie  rozpoznawania  twarzy  przez  organy
ścigania  i  inne  agencje  stanowe.  Oprogramowanie  było  już
używane na poziomie hrabstwa i miasta przed wprowadzeniem tam
nowego prawa. Jednak rozpoznawanie twarzy może być używane
tylko  w  niektórych  przypadkach,  takich  jak  poszukiwanie
zaginionych  osób  lub  identyfikacja  zwłok.  Agencje  będą
zobowiązane  do  złożenia  zawiadomienia  o  zamiarze  użycia
systemu  zanim  go  użyją,  a  także  raportu  dotyczącego
odpowiedzialności.

Jeśli  chodzi  o  ruch  Waszyngtonu,  American  Civil  Liberties
Union  stwierdziła,  że  ​​zamiast  zabezpieczyć  wykorzystanie
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rozpoznawania  twarzy,  grozi  legitymizacją  jego
rozszerzenia.  Kierownik  projektu  ACLU  Jennifer  Lee
powiedziała, że ​​prawo zawiera język, który pozwala agencjom
na  używanie  rozpoznawania  twarzy  do  odmawiania  ludziom
podstawowych potrzeb i innych niezbędnych rzeczy, takich jak
mieszkanie, jedzenie, woda i opieka zdrowotna.

Zwolennicy prywatności chwalą ustawę CA.
Zwolennicy prywatności wyrazili ulgę, że ustawa kalifornijska
została podpisana przez gubernatora Gavina Newsoma. Dotyczy to
nie  tylko  rozpoznawania  twarzy,  ale  także  ogólnie  nadzoru
biometrycznego,  takiego  jak  analiza  chodu  z  wykorzystaniem
materiału filmowego, który można zebrać z materiału wideo z
kamery policyjnej.

W projekcie ustawy stwierdza się: „Korzystanie z rozpoznawania
twarzy  i  innego  nadzoru  biometrycznego  jest  funkcjonalnym
odpowiednikiem wymagania od każdej osoby, aby zawsze okazywała
dowód tożsamości ze zdjęciem, co stanowi naruszenie uznanych
praw  konstytucyjnych.  Ta  technologia  umożliwia  również
śledzenie osób bez pozwolenia”.

Posunięcie  to  nastąpiło  niedługo  po  tym,  jak  ACLU
przeprowadziło badanie rozpoznawania twarzy, które wykazało,
że  program  Amazon  błędnie  zidentyfikował  ponad  dwa  tuziny
kalifornijskich prawodawców jako przestępców.

Podobny  zakaz  został  wprowadzony  kilka  miesięcy  wcześniej
przez San Francisco w związku z wykorzystywaniem przez rząd
funkcji  rozpoznawania  twarzy  do  nadzoru,  kilka  innych
amerykańskich  miast  zrobiło  to  samo.

Chiny  mają  przeciwny  pogląd  na  technologię  rozpoznawania
twarzy,  w  pełni  ją  wykorzystując  do  śledzenia  swoich
obywateli.  Służy  również  do  tworzenia  wyników  społecznych,
które dają tym, którzy są posłuszni KPCh, pewne korzyści w ich
codziennym życiu i ograniczają ruch i wolności tych, których
wyniki są niższe.
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Niestety nowe prawo Kalifornii dotyczy tylko korzystania z tej
technologii  przez  organy  ścigania,  a  nie  sektor
prywatny. Niemniej jednak jest to krok we właściwym kierunku,
o wiele więcej, niż możemy powiedzieć o wielu innych prawach
pochodzących z Kalifornii .
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Armia  USA  rozpoczyna  testy
latających  balonów
obserwacyjnych w całym kraju,
aby śledzić ruchy ludzi

Wojsko USA testowało balony, które mogą szpiegować ludzi i
śledzić  ich  ruchy.  Zgodnie  z  dokumentami  złożonymi  w  FCC
balony mogą unosić się na wysokości 65 000 stóp. W zeszłym
roku  zostały  przetestowane  w  stanach  takich  jak  Iowa,
Missouri, Illinois, Wisconsin, Minnesota i Południowa Dakota.

Testy zostały przeprowadzone przez US Southern Command, czyli
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Southcom, które jest częścią Departamentu Obrony i odpowiada
za operacje wywiadowcze, współpracę w zakresie bezpieczeństwa
i  reagowanie  na  katastrofy  w  Ameryce  Środkowej  i
Południowej. Jest to wspólny wysiłek US Air Force, US Navy, US
Army i innych sił, których głównym zadaniem jest znalezienie i
przechwycenie  transportów  narkotyków,  które  są  przeznaczone
dla USA. Według the Guardian, aż 25 bezzałogowych zasilanych
energią słoneczną balonów rozpoczęto lot od obszarów wiejskich
w Dakocie Południowej i pokonaó 250 mil przez sąsiednie stany.

Zgodnie z dokumentami FCC, balony mają na celu zapewnienie
stałego  nadzoru,  który  może  wykryć  i  powstrzymać  handel
narkotykami  oraz  zagrożenia  dla  bezpieczeństwa
wewnętrznego.  Balony  są  wyposażone  w  czułą  technologię
radarową, która może śledzić pojazdy przy każdej pogodzie, w
dzień i w nocy. Tylko jedno z urządzeń radarowych w tych
balonach  może  uchwycić  ruch  wszystkich  samochodów
podróżujących  w  promieniu  25  mil.

Oznacza to, że wojsko może śledzić ruch pojazdów a co za tym
idzie także ruch ludzi. Technologię tę porównuje się do „walki
TiVo”,  ponieważ  kiedy  coś  się  wydarzy  na  obserwowanym
obszarze, kontrolujący go mogą cofnąć się w czasie i zobaczyć,
co się stało, kto był zaangażowany w incydent i jaka była
przyczyna.

Sieć MESH jest również wykorzystywana, aby umożliwić balonom
komunikację  między  sobą  oraz  z  ludźmi  na  ziemi.  Raport
wskazuje również, że balony mogą być w stanie nagrywać lub
transmitować wideo.

Balony budzą wiele obaw dotyczących prywatności
Oczywiście ten rodzaj nadzoru jest niezwykle niepokojący dla
obrońców praw obywatelskich. Starszy analityk American Civil
Liberties  Union,  Jay  Stanley,  powiedział  w  theGuardian  :
„Nawet podczas testów wciąż zbierają wiele danych na temat
Amerykanów [jadących] do domu związkowego, kościoła, meczetu,
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kliniki… Nie powinniśmy iść w kierunku dopuszczenia tego do
użytku w Stanach Zjednoczonych, niepokojące jest też to, że
testy te są przeprowadzane przez wojsko”.

Southcom już używa lekkich samolotów wyposażonych w czujniki
do przelotów nad częściami Panamy, Kolumbii, Meksyku i Morza
Karaibskiego. Jednak samoloty te mogą latać tylko przez kilka
godzin i wymagają kosztownych załóg. Nowe balony są tańszą
opcją, mogą podążać za wieloma łodziami i samochodami przez
dłuższy  czas  i  łatwiej  im  zawisnąć  na  jakiś  czas  nad
określonym  obszarem.

Wojsko  nie  jest  jedyną  grupą  testującą  tego  typu
nadzór; Prywatne firmy, takie jak World View, również pracują
nad  podobnymi  balonami.  Stratollites  to  systemy  nadzoru
zamontowane  w  balonach,  którymi  można  zdalnie  sterować  i
regulować. Balon World View wykonał w zeszłym roku 16-dniową
misję w zachodnich Stanach Zjednoczonych – o czym wielu na
ziemi nie wiedziało.

World  View  twierdzi,  że  jego  Stratollites  mogą  być
wykorzystywane  do  zastosowań,  takich  jak  pomoc  w  nadzorze
żołnierzy,  prognozowanie  pogody,  komunikacja  i  'pierwszej
odpowiedzi’, a także mogą być używane przez organy ścigania.

Chociaż nikt nie chce widzieć narkotyków przedostających się
do kraju, wielu Amerykanów czuje się niekomfortowo, na myśl o
byciu  śledzonym,  rejestrowaniu  i  potencjalnym
przechowywaniu każdego ich ruchu, dostęp do tych danych jest
narażony na ataki hakerów. Większość ludzi nawet nie zdaje
sobie sprawy ze wszystkich sposobów, na jakie każdego dnia
tracimy  coraz  więcej  naszej  prywatności  dzięki  nowoczesnej
technologii, która ma poprawiać jakość naszego życia.
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